
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
11 
41 
58 
82 

283 
115 
71 
49 

714 
13 

903 
8 

21 
907 
98 
77 

102 
73 
65 
2 

Class 
CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

CHAVE 1 

Name 
BIBIANO JUNIOR 
MATHEUS C.SCHILLO 
RICARDO SALVADOR 
CARLOS ANDREY 
LUCAS PECK 
MATHOSO 
EVERTON TONEL 
PEDRO PEDRON 
CHICO JOHNSCHER 
JAPS 
GUSTAVO GIELOW 
CHRISTHIAN HONESKO 
VINICIUS EDUARDO 
BIANO SOUZA 
ADRIANO GOULART 
GABRIEL MEISTER 
ALAN RAMOS 
FABIO IWAMOTO 
TULIO RIBEIRO 
BRUNO BOGUS 

GPR 
A 
A 
C 
A 
C 
A 
C 
C 
C 
A 
A 
C 
C 
A 
C 
C 
A 
A 
C 
A 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
16 

Total Tm 
15:01.932 

15:02.055 

15:02.445 

15:06.693 

15:07.892 

15:08.681 

15:13.068 

15:13.352 

15:15.011 

15:24.092 

15:27.843 

15:29.449 

15:29.488 

15:29.765 

15:30.645 

15:30.657 

15:33.334 

15:41.597 

15:52.676 

12:27.360 

Diff 

0.123 
0.513 
4.761 
5.960 
6.749 

11.136 
11.420 
13.079 
22.160 
25.911 
27.517 
27.556 
27.833 
28.713 
28.725 
31.402 
39.665 
50.744 
4 Laps 

Best Tm 
42.766 
42.856 
42.829 
42.788 
42.748 
43.078 
43.223 
43.106 
43.540 
42.930 
43.150 
43.220 
43.675 
43.668 
42.956 
43.961 
43.782 
44.425 
44.152 
43.052 

In Lap 
13 
10 
16 
14 
15 
19 
12 
20 
7 

10 
19 
20 
10 
17 
13 
20 
9 

13 
13 
15 

Sorted on Laps

Announcements 
#102 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #98 
#8 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
#49,8,903,71,82 PENALIZADOS EM 3 SEGUNDOS POR TOQUE NA BARREIRA DE PNEU 
#113 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #77 
#98 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #2 

Margin of Victory 

0.123 

Avg. Speed 

99,786 

Best Lap Tm 

42.748 

Best Speed 

105,268 

Best Lap by 

283 - LUCAS PECK 
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GP BRASIL DE F4 INDOOR 2022 
CHAVE 1 

3a CLASSIFICATORIA AXC  - CHAVE 1 

Race (15:00 Time) started at 13:25:29 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

13/02/2022 13:00 


